

ارائه گزارش عملکرد ۴ ماهه شهرداری و شورای اسلامی شهر علامرودشت

فارس-روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر علامرودشت گزارش عملکرد ۴ ماهه شهرداری و شورای شهر را ارائه کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر علامرودشت گزارش عملکرد ۴ ماهه شهرداری و شورای شهر را ارائه کرد.

۱-اساماندهی و بهسازی رفوژ بلوار بسیج ، امام حسین (ع) و صراف شامل خاکبرداری ، تسطیح ، هرس درختان و شن ریزی.
۲-تعمیرات روشنایی سطح معابر شهر.

۳-اساماندهی پارک غدیر شامل: تعمیرات روشنایی ، راه اندازی آبنا و آبشار ، رنگ آمیزی ، تعمیرات و نصب تجهیزات جدید مجموعه شهر بازی ، رفع نواقص مبلمان شهری ، اصلاح درختان ، گل کاری و ...

۴-نقشه برداری هوایی شهر با دستگاه پهپاد بال ثابت عمود پرواز.

۵-تکمیل روشنایی میدان امام حسین (ع) و میدان بعثت شامل: خرید انشعاب ، نصب تابلو و ترانس ، حفر کانال ، کابل کشی و ...
۶-نصب و راه اندازی برج های نوری گلزار شهیدان آقایی و رضایی.

۷-برگزاری مانور پاکسازی و نظافت عمومی شهر با مشارکت گروه های جهادی و بسیج مردمی.
۸-حصر کشی ساختمان آتش نشانی.

۹-اقدامات اولیه احداث پارک شهدای گمنام شامل: تهیه نقشه ، خاکبرداری ، تسطیح ، کاشت درخت ، لوله کشی آب و ...

۱۰-هرس درختان بلوار امام خمینی(ره) و بلوار امام حسین (ع) شهر.

۱۱-ابریگری جلسه با نماینده مردم شریف شهرستان های لامرد و مهر، فرماندار و رؤسای ادارات شهرستان در محل شهرداری جهت حل و فصل مشکلات و مسائل شهر.

۱۲-اپیگیری مسئولیت های اجتماعی در دیدار با رئیس منطقه عملیاتی پارسیان و رایزنی جهت استفاده از ماشین آلات منطقه شامل لودر ، بیل مکانیکی ، جرثقیل و ...

۱۳-اپیگیری ساماندهی ورودی های شهر در دیدار با مدیر کل راه و شهرسازی لارستان و معاونین.

۱۴-دیدار با روشندان شهر علامرودشت به مناسبت روز عسای سفید.

۱۵-اتجلیل از پرسنل نیروی انتظامی در هفته ناجا و تهیه سیستم با مساعدت خیر.

۱۶-اتجلیل از پرسنل بیمارستان و اهدای تب سنج.

۱۷-ادعوت از مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس جهت شرکت در مراسم افتتاحیه خانه کشتی علامرودشت و بررسی مسائل و مشکلات فضاهای ورزشی.

۱۸-جلسه با شورا یاران شهر و پژوهش سرای علامرودشت در خصوص مسائل و مشکلات شهر.

۱۹-تعریض مسیر ورودی شهر از سمت خنج و گله دار.

۲۰-انجام تعمیرات اماکن ورزشی شهر ازجمله سالن سرپوشیده شهدا و تهیه روشنایی ، مخزن آب و تامین آب جهت زمین چمن فوتبال.

۲۱-جابجایی و احداث سایت جدید پسماند شهری.

۲۲-برگزاری میز خدمت در محل مصلاهی نماز جمعه.

۲۳-الکه گیری معابر سطح شهر.

۲۴-تعمیرات اساسی مرحله اول کارخانه آسفالت.

۲۵-آغاز احداث جاده سلامت.

۲۶-آماده سازی مسیر و محل یادواره شهدای بخش علامرودشت.

۲۷-برگزاری نشست صمیمی محله محور با اهالی محلات شهر.

۲۸-همکاری با مدیریت بحران بخش در بارندگی های سیل آسای اخیر.

۲۹-خط کشی معابر سطح شهر.

۳۰-جلسه با مسئولین برق استان جهت تعویض پایه های روشنایی بلوار امام خمینی(ره) و صراف.

۳۱-لابروبی مسیل های آب و کانال های سطح شهر.

۳۲-کمک به بانوان ورزشکار جهت اعزام به مسابقات استانی.

۳۳-اپیگیری مشکلات کتابخانه شهر و پرداخت حق عضویت شهروندان.

۳۴-مساعدت مالی و غیر مالی در مناسبت ها و حوزه های مختلف ازجمله ورزشی ، فرهنگی ، آموزشی ، مذهبی و ...